
 
 

                                                     
 
Date: 6. 6. 2017 Time: 10:00 
Datum: 6. 6. 2017 Čas: 10:00 

Subject: Bulletin nr. 1 Document no.: 1.1 

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Číslo dokumentu:      1.1 

 From:           The Clerk of the Course                                                      Number of pages:   1 
 Od:            Ředitel rally                                                                           Počet strán:              1 
 To            All competitors/ Crew Members  
 Komu            Všem posádkám 
 
2 . ORGANIZACE 
2.7 Hlavní činovníci      

          Dispečink     
Dispečeři RZ   Martin Vlček, Milan Hlaváček, Roman Hanzelka   
Systém ONI® SAS Zlín     Martin Křen 
Zástupce hlavního lékaře  MUDr. Helena Autratová   

 
3. PROGRAM  

 Vydání mapy trati  
Datum a čas: úterý 06.06.2017    24:00 hod 
Místo:  www.agrotecrally.cz, www.autosport.cz 

 
4. PŘIHLÁŠKY 

4.3 Počet přijatých soutěžících a třídy 
………………………………. 
4.3.2.5 Pohár pořadatele – národní automobily  
Poháru pořadatele se mohou zúčastnit soutěžící s těmito vozy:  
Třída 14 - 18 testovány v České republice (RSS)  
Poháru pořadatele se mohou zúčastnit i vozy s národní homologací jiných ASN nebo automobilů s 
homologací pro rally v kterékoli zemi EU. Soutěžící musí předložit národní homologaci nebo 
národní předpis nejméně 14 dní před soutěží. Bezpečnostní předpisy FIA musí být dodrženy (čl. 
253 Přílohy J FIA).  

4.4 Přihlašovací vklad / vstupní balíček pro soutěžící 
………………………………. 
4.4.4 Pohár pořadatele 8.900,- Kč vč. DPH + pojištění 2.090,- Kč  
bez volitelné reklamy pořadatele 17.600,- Kč vč. DPH 
 

9. SEZNAMOVACÍ JÍZDY 
9.4.3. Ostatní kontroly 
………………………………. 
Namátkovou kontrolou dodržování pravidel pro seznamovací jízdy ředitel pověřil tyto rozhodčí 
faktu: Václav Lorenc, Jan Bilík st., Alena Plšková, Bohumil Bohatý, Martin Hička, Tomáš Kratochvíl, 
Michal Mikeš, Radek Miška, David Šimeček, Jiří Daněk, Daniel Vaněk, Jakub Vaněk, Tomáš 
Daněk, Milan Klapka, Petr Kučera, Pavel Šťastný, Petr Hasil, Zdenka Hasilová, Václav Bartoněk 
 

12. DALŠÍ POSTUPY 
12.1 Způsob startu a pořadí 

12.1.3 Nový start po odpadnutí 
Soutěžní vůz, který nedokončí 1. etapu rally, může znovu odstartovat do další etapy. Pro nový start 
musí být splněny podmínky čl. 46 Regionálních předpisů FIA. Technická kontrola po opravě bude 
provedena v UP před startem do 2. etapy v 07:30 hodin dne 17. 6. 2017. 
………………………………. 
 



 
 

12.2 Cílový ceremoniál  
Soutěžní trať končí v ČK ……………. 
12.3 Povolený předčasný příjezd 
Předčasný příjezd je povolen ………………. 
12.4 Rychlostní zkoušky  

12.4.1 Retardéry 
……………………………… 

 
14. KLASIFIKACE A CENY 

14.1.6 Pohár pořadatele – absolutní pořadí 
 
15 ZÁVĚREČNÁ KONTROLA A PROTESTY 

15.1 Závěrečná kontrola 
Závěrečná kontroly se zúčastní zástupce soutěžícího a nejvýše dva mechanici (může být 
přítomen jezdec). 
Datum:  17. 6. 2017 
Čas:  ihned po dojezdu do cíle (po cílovém ceremoniálu) 
Místo:  Hustopeče, areál Agrotec a.s., Brněnská 74 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Rudolf Kouřil 
The Clerk of the Course 

Ředitel rally 
 

 
 
 
 
PU č. 1 byla schválena FAS AČR dne 6. 6. 2017. 

 
 


